



Prodotto –Product

Sugo di Pomodoro Napoli

Napoli Tomato Sauce

Formato - Size

1000 ml

Codice articolo azienda <i>Internal code</i>	CO 1858
Marchio <i>Brand</i>	COLLEZIONE CASA MARRAZZO 1934
Ingredienti <i>Ingredients</i>	Pomodoro Napoli pelato 95% di origine italiana, olio extravergine di oliva 3,2 %, cipolla 1,0 %, aglio 0,3 %, basilico 0,3%, pepe 0,05 %, origano 0,05%, sale 0,1% . Peeled Napoli Tomato 95% of Italian origin , extra virgin olive oil 3,2 % , onion 1,0%, garlic 0,3%, basil 0,3%, pepper 0,05% ,oregano 0,05%, salt 0,1% .

Termine minimo di conservazione <i>Shelf-life</i>	36 mesi 36 months
---	----------------------

Modalità di conservazione: <i>Storing conditions:</i>	Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e dall'esposizione diretta ai raggi solari. Una volta aperto, conservare in frigo a +4°C e consumare entro 3 giorni . Store in a cool, dry place away from heat sources and exposure to direct sunlight . Once opened , keep refrigerated at +4°C and use within 3 days .
---	--

Caratteristiche chimico-fisiche - Chemical-Physical Characteristics	
--	--

Peso netto <i>Net weight</i>	g oz	1000 35,27
Vuoto <i>Vacuum</i>	cmHg cmHg	≥ 2 2
Residuo Ottico <i>Soluble solids/Brix°</i>	% %	≥ 14
pH <i>ph level</i>		≤ 4.30
Sale <i>Salt</i>		aggiunto added

Caratteristiche organolettiche - Organoleptic Characteristics	
Odore <i>Smell</i>	Tipico Typical
Colore <i>Colour</i>	Tipico Typical
Sapore <i>Taste</i>	Tipico Typical
Consistenza <i>Texture</i>	Buona Good

Caratteristiche Microbiologiche - Microbiological Characteristics	
Muffe (HMC) - Mould (HMC)	≤ 30 % Howard
Stabile dopo incubazione a 37°C per 14gg e dopo 7gg a 55°C, privo di patogeni e la loro tossina mediante Microbiological stable product after incubation at 37°C for 14 days or 55°C for 7 days , free of pathogens and their toxins	

Informazioni Nutrizionali <i>Nutritional Facts</i>	Valore indicativo per 100g di prodotto <i>Typical values per 100g of product</i>
Valore energetico <i>Energy</i>	62,6 Kcal/ 261,5 KJ
Grassi - Fat	3,2 g
di cui acidi grassi saturi <i>of which saturated fatty acids</i>	0,5 g
Carboidrati - Carbohydrates	6,4 g
di cui zuccheri <i>of which sugars</i>	3,3 g
Fibre <i>Fibers</i>	1,1 g
Proteine <i>Protein</i>	1,5 g
Sale <i>Salt</i>	0,08 g
Senza Allergeni - Allergen Free	

Conformità legislative - Legal disclaimer
Il prodotto è conforme alla legislazione nazionale ed ai regolamenti CE applicabili . The product complies , in all respects , with the provisions of any relevant national food legislation and any relevant EC regulations .

Requisiti dietetici speciali - Special Dietary Requirements
Idoneo per vegetariani ova latticini - Suitable for Ovo-lacto vegetarianism
Idoneo per vegani - Suitable for Vegans
Idoneo per dieta Kosher - Suitable for Kosher diets
Idoneo per dieta Halal - Suitable for Halal diets
Idoneo per celiaci - Suitable for Coeliacs
Idoneo per diabetici - Suitable for Diabetics
Assenza di Prodotti Geneticamente Modificati
Free of Genetically Modified Organisms (GMO)
Assenza di caffeina - Free of Caffeine
Assenza di dolcificanti - Free of Sweeteners

Confezionamento - Packaging	
Imballaggio primario <i>Primary packaging</i>	Corpo : vaso in vetro
	Body: Glass jar
Dimensioni vaso Ømmxmm <i>Jar dimensions</i>	85 x 248
Coperchio <i>Lid</i>	CAPSULA TWIST - OFF BPA FREE
	Esterno: verniciato/Interno: smaltato Exterior: varnish/Interior: lacquered
Imballaggio secondario <i>Secondary packaging</i>	Frame di cartone – (bxhxp) cm : 25 x 30 x 12,5 Cardboard Frame
Dati impressi sul collo del coperchio o etichetta <i>Data printed on the neck of the lid or label</i>	TG1(codice azienda-factory code) E (anno di produzione - year of production) xxx (giorno di produzione-production date) hh:mm(ora-hour) PIZ (sigla prodotto-product identification) 31/12/2022(Data di scadenza (SC)- Best Before End)
Formato imballaggio <i>Packaging size</i>	Scatola di cartone – : 6 Frames Carton case
Dimensioni Confezione (bxhxp) cm <i>Case dimensions</i>	40,5 x 52,5 x 34
Peso confezione Kg ± 3% <i>Case weight</i>	12,0 Kg
Confezioni <i>Cases per pallet</i>	15
Strati per pedana <i>Layers per pallet</i>	3
Confezioni per strato <i>Units per layer</i>	5
Tipo e dimensioni pedana (bxhxp) cm <i>Type and dimensions of pallet</i>	EPAL - 120X173X80
Codice EAN unità consumatore <i>Label EAN code</i>	8058341341858